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Chladené

Cena za porciu s DPH
Hmotnost porcie
Cena za kg s DPH
Minimalne balenie
Balenie v karténe
Skladovanie
Spotreba

Alergény

PL600 - Predpecené (konfitované) kacacie stehna
Kacacie stehna predpecené balené po dva kusy vo vdkuovom baleni o hmotnosti cca 500 gramov - nekalibrované.
Balenie obsahuje aj vypek, ktorym mozno po dopeceni stehna preliat.

PL605 - Predpecené (konfitované) kacacie prsia

Cena za porciu s DPH
Hmotnost porcie

" Cenaza kgs DPH

Minimalne balenie
Balenie v karténe
Skladovanie
Spotreba
Alergény
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1,98 €

cca250g

791€

cca500¢g

14 xcca500g=7kg
2-5°C

90 dni od datumu vyroby
Ziadne

3,63€

cca250¢g

14,50 €

cca500¢g

14 xcca500g=7kg
2-5°C

90 dni od datumu vyroby
Ziadne

Kacacie prsia predpecené balené po dva kusy vo vakuovom baleni o hmotnosti cca 500 gramov - nekalibrované.
Balenie obsahuje aj vypek, ktorym mozno po dopeceni prsia preliat.

‘ Chladené

Cena za porciu s DPH
Hmotnost porcie
Cena za kg s DPH
Minimalne balenie
Balenie v karténe
Skladovanie
Spotreba

Alergény

PL610 - Predpecené (konfitované) bravcové koleno bez kosti
Bravcové koleno bez kosti predpecené balené po jednom kuse vo vdkuovom baleni o hmotnosti cca 500 gramov -
nekalibrované. Balenie obsahuje aj vypek, ktorym moZno po dopeceni koleno preliat.

2,48 €

cca500g

4,96 €

cca500g

12 xcca500g =6 kg
2-5°C

90 dni od datumu vyroby
Ziadne
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- Cena zaporciusDPH 3,31€
“ % " Hmotnost porcie 750 g kalibrované
Chladené Cena za kg s DPH 441¢€
Minimalne balenie 9x750¢g
Balenie v karténe 9x750¢g
Skladovanie 2-5°C
Spotreba 90 dni od datumu vyroby
Alergény Ziadne

PL620 - Predpeéené (konfitované) bravéové koleno s kostou
Bravcové koleno s kostou predpecéené balené po jednom kuse vo vakuovom baleni o presnej hmotnosti 750
gramov - kalibrovné porcie. Balenie obsahuje aj vypek, ktorym mozno po dopeéeni koleno preliat.

Cena zaporciusDPH 3,63 €

Hmotnost porcie 500 g

Cena za kg s DPH 7,26 €

Minimalne balenie 10x 500 g

Balenie v karténe 10x500¢g

Skladovanie 2-5°C

Spotreba 90 dni od datumu vyroby
Alergény Ziadne

PL625 - Predpecdené (konfitované) bravéové rebra s kostou

BravCové rebro s kostou predpecené balené po jednom, pripadne dvoch kusoch vo vakuovom baleni o presnej
hmotnosti 500 gramov - kalibrované. V pripade potreby je mozné rozdelit na 250 gramové porcie. Cena porcie sa
tak znizi na polovicu.

Cena za porcius DPH 5,93 €

Hmotnost porcie 450¢g
= Cena za kg s DPH 13,19 €
Minimalne balenie 450 ¢g
Balenie v karténe 9x450¢g
Skladovanie 2-5°C
Spotreba 90 dni od datumu vyroby
Alergény Ziadne

4

PL623 - Jahiiacie kolienko s kostou konfitované
Jahnacie kolienko s kostou predpecené balené po jednom kuse vo vakuovom baleni o hmotnosti cca 450 gramov -
nekalibrované. Balenie obsahuje aj vypek, ktorym mozno po dopeceni kolienko preliat.
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Cena za porciu s DPH
Hmotnost porcie
Cena za kg s DPH
Minimalne balenie
Balenie v karténe
Skladovanie
Spotreba

Alergény
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2,24 €

300 g

7,47 €

900 g

6 x 900 gramov

2-5°C

90 dni od datumu vyroby
9

PL630 - Predpecené (konfitované) hovadzie licka na cervenom vine a zelenine
Hovadzie licka pecené na ¢ervenom vine a zelenine balené vo vakuovom baleni o presnej hmotnosti 900 gramov -
egalizované. V pripade potreby je mozné rozdelit na 300 gramové, alebo iné porcie. Cena porcie sa tak znizi.

PL650 - Pecené prasiatko mrazené
Predpecené a vykostené prasiatko plnené marinovanou krkovickou.

PL635 Kralicie stehna (konfitované)
Predpecené kréli¢ie stehna

Cena za porciu s DPH
Hmotnost porcie
Cena za kg s DPH
Minimalne balenie
Balenie v karténe
Skladovanie
Spotreba

Alergény

Cena za porciu s DPH
Hmotnost porcie
Cena za kg s DPH
Minimalne balenie
Balenie v karténe
Skladovanie
Spotreba

Alergény

2,16 €

150 g

14,39 €

8-12kg

8-12kg

-18°C

12 mesiacov od datumu vyroby
Ziadne

1,61€

200 g

8,06 €

ccad00g

15xccad00g

2-5°C

90 dni od datumu vyroby
9
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PL360 Kuracie kridla pikant

Mrazené kuracie kridla delené

PL350 Kuracie nugetky celosvalové

Cena za porciu s DPH
Hmotnost porcie
Cena za kg s DPH
Minimalne balenie
Balenie v karténe
Skladovanie
Spotreba

Alergény

Cena za porciu s DPH
Hmotnost porcie
Cena za kg s DPH
Minimalne balenie
Balenie v karténe
Skladovanie
Spotreba

Kuracie nugetky celosvalové mrazené, ktoré su balené v 500 gramovych sackoch

PL320 Kuracie STRIPS ostré kura

Kasky kuracich pfs v pikantnom obale.

Cena za porciu s DPH
Hmotnost porcie
Cena za kg s DPH
Minimalne balenie
Balenie v karténe
Skladovanie
Spotreba

Alergény
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0,68 €

150 g

4,51 €

4,5 kg

3x1,5kg=4,5kg

-18°C

12 mesiacov od datumu vyroby
Ziadne

1,07 €

150 g

7,13 €

500¢g

10x500g=5kg

-18°C

12 mesiacov od datumu vyroby

1,10 €

150 g

7,35€

4 kg

4 kg

-18°C

12 mesiacov od datumu vyroby
1,3
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Mrazené

PL330 Kuraci Spiz mrazeny

Cena za porciu s DPH
Hmotnost porcie
Cena za kg s DPH
Minimalne balenie
Balenie v karténe
Skladovanie
Spotreba

Alergény

Kuraci Spiz z kuracich pfs, slaniny, cibule, cervenej a zelenej papriky

PL315 Kuraci gyros mrazeny
Kuraci gyros tepelne upraveny a nakrajany na tenké platky. Su to kusky masa z grilovaného koreneného kuracieho
steaku.

Cena za porciu s DPH
Hmotnost porcie
Cena za kg s DPH
Minimalne balenie
Balenie v karténe
Skladovanie
Spotreba
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1,15 €

170 g

6,79 €

30x170¢g

30x170g=5,1kg

-18°C

12 mesiacov od datumu vyroby
Ziadne

1,21 €

150 g

8,08 €

4,5 kg

3x1,5kg=4,5kg

-18°C

12 mesiacov od datumu vyroby



